

Antreprenor

(denumirea)

Investitor

DETS sect. Centru

(denumirea)

Obiect

**Lucrari de reparatie la Tabara
 de odihna "Ciresarii"**



Valoarea lucrarilor executate - 1 236 000 lei

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe an 20

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Cantina				
1	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	336,000	236,430 80,190	79 440,312 26 943,840
2	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	3,200	34,263 34,263	109,642 109,642
3	CK17F1	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati pina la 10 mp inclusiv din profiluri de mase plastice	m2	3,200	171,417 75,452	548,533 241,445
4	RpCK16B	Repararea pardoselilor din mozaic turnat pe loc, avind stratul de uzura de 1,5 cm grosime, cu dozajul de 600 kg ciment la mc de piatra de mozaic, inclusiv stratul-suport de 3 cm grosime, executat cu mortar de ciment marca 100-T, frecatul prim, al doilea frecat si spalatul, in incaperi de peste 16 mp, executat in cimp continuu	m2	42,800	217,829 102,060	9 323,092 4 368,168

1	2	3	4	5	6	7
						40,095
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	36,45	40,095
	2875274400502	Corp de iluminat LED	buc	1,0000	230,00	230,000
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,000
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,30	0,600
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	2,46	0,197
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rola 10m x 15mm	m	0,2000	1,10	0,220
22	RpED02B	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console, cu sectiunea 25-35 mmp	m			38,900
0						7,290
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2000	36,45	7,290
	3130134817404	Cablu de energie	m	1,0300	18,00	18,540
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	9,80	2,450
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,8000	7,80	6,240
	2875276305097	Console din otel lat 50x5 mm	kg	0,2000	11,00	2,200
	2874115826526	Suruburi cap hexagonal fil. M 8 x 30	buc	2,0000	0,35	0,700
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	3,00	0,600
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,20	0,400
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,12	0,480
22	RpEE17D	Inlocuirea prizelor - priza cu protectie tip I- simbol 0235	buc			53,632
1						19,683
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5400	36,45	19,683
	2746167335101	Priza bipolara	buc	1,0000	24,60	24,600
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	9,00	9,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,46	0,123
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rola 10m x 15mm	m	0,2000	1,10	0,220
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	1,20	0,006
22	RpEE15D	Montarea intreruptoarelor - intreruptor dubla tip I-simbol 0238	buc			77,005
2						51,759
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,4200	36,45	51,759
	1111000100020	Intreruptor	buc	1,0000	23,50	23,500
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,57	1,140
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,30	0,600
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	1,20	0,006
22	RpEQ03A	Demontarea cutiei cu cleme	buc			43,740
3						43,740
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,2000	36,45	43,740
22	RpEQ04A	Montarea cutiei cu cleme	buc			76,220
4						58,320
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,6000	36,45	58,320
	576120	Cutie cu cleme	buc	1,0000	17,90	17,900

APROBAT:

Intocmit

(functie, semnatura, titlul, prenumele)

L.S.

Investitor

(functie, semnatura, titlul, prenumele)

L.S.